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5 catégories - Equipes masculines & féminines
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27e GRAND TOURNOI à 7 DE MIGENNES

18 JUIN 2017
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STADE LUCIEN MASSON
               RUE LEO LAGRANGE [image: image7.wmf][image: image8.jpg]


89400 MIGENNES
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       LES HEBERGEMENTS POSSIBLES

Le Camping Municipal : « Les Confluents »

Attenant au stade

N° téléphone : 03 86 80 94 55

Poneys des 4 saisons

A EPINEAU les VOVES

N° téléphone : 03 86 91 38 10
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Les listes de joueurs

Veuillez fournir, à l’enregistrement, le listing de vos joueurs par catégories avec les numéros de licences. La validité des licences reste sous la responsabilité des dirigeants du club concerné et non du club organisateur… Le nombre de joueur est important car nous récompensons toutes les équipes et tous les joueurs de l’école de rugby jusqu’aux -14 (compris).

Le nombre minimum de joueurs est de 10 par équipe… Il n’y a pas de maximum… 

Le nombre maximum d’équipe pour un club par catégorie : 2

Les règles de jeu

Nous appliquons les règles du jeu à 7 du RUGBY DIGEST sans les transformations. Toutes les catégories jouent à 7 sauf les -8 et -6 qui jouent respectivement à 6 et à 5. Pour les petites catégories ce sont les éducateurs ou les jeunes aidés des éducateurs qui arbitrent suivant les règles du rugby digest (jeu à effectif normal).

Les tournois :

A l’issue des matchs de poule (1ère phase), se déroulent les matchs de classement (2ème phase) qui découlent sur les finales. Tout le monde joue le même nombre de matchs, les éliminés des finales jouent contre d’autres éliminés pour réaliser le classement. Pour la première phase, le classement s’appuie sur l’attribution de points suivante :



3 points : la gagne 

2 points : le nul 

1 point : la défaite.

Cas d’équipes Ex Aequo en 1ère phase (poules) : elles seront départagées suivant :
1) le nbre d’exclusions définitives d’1 joueur

2) le résultat du match entre les ex-æquo

3) le nombre d’essais marqués

4) le tirage au sort.

Cas d’équipes Ex Aequo en match de classement : elles seront départagées suivant :
1) le nbre d’exclusions définitives d’1 joueur

2) les classements en match de poule

3) le nombre d’essais marqués

4) le tirage au sort.

Cas d’équipes Ex Aequo en FINALE :





PARTAGE DU TITRE sauf pour les seniors (prolongations)

Fair play : Ce tournoi doit être l’occasion de perpétuer les valeurs traditionnelles du rugby : sportivité, amitié et convivialité……
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Arbitrage : Pour le bon déroulement des épreuves, veillez à ce que les consignes du rugby digest soient respectées. C’est un éducateur ou joueur d’un club qui ne joue pas qui arbitre.


	FICHE D’INSCRIPTION

	
	
	
	
	

	M. ou Mme :
	 
	 
	 
	 

	Fonction :
	 
	 
	 
	 

	Adresse :
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	Téléphone fixe :
	 
	 Téléphone portable :
	 
	 

	Club :
	 
	 
	 
	 

	 Pensez à communiquer un N° de téléphone (portable de préférance) du responsable des équipes

 

	
	
	
	
	

	Confirme l'engagement des équipes pour son club dans les catégories suivantes :

	nombre d'équipe
	catégorie
	montant unitaire
	sous total
	

	
	M-6 Licenciés
	20 €
	€
	

	 
	M-8
	20 €
	€
	

	 
	M-10
	20 €
	€
	

	 
	M-12
	20 €
	€
	

	 
	M-14
	20 €
	€
	

	 
	M-16
	20 €
	€
	

	 
	F-18
	20 €
	€
	

	 
	M-18
	20 €
	€
	

	 
	M+18
	30 €
	€
	

	 
	F+18
	30 €
	€
	

	 
	 
	 TOTAL
	 
	€

	
	
	
	
	

	Ci-joint un chèque  à l'ordre de l'ASUCM RUGBY d'un montant de _ _ _ _ _ _ €

pour règlement de l'engagement

	La fiche d'inscription et le règlement doivent être expédiés à l'adresse suivante :

	Jean-Pierre BREUGNOT 15 rue de la Poète 89400 LAROCHE ST CYDROINE

	Pour toutes informations supplémentaires :

	Jean-Pierre BREUGNOT   03 86 80 02 98 ou   06 30 59 92 08

breugnot.jean-pierre@wanadoo.fr ou  www.migennesrugby.fr


(Si vous voulez utiliser un fichier de votre club, aucun problème)
	Club : _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
	Catégorie : _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

	Nombre de joueurs
	_ _ _ _ _ _ _ _ _ 
	Fiche à remettre à l’accueil

	
	Nom
	Prénom
	N° de licence FFR

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	

	21
	
	
	

	22
	
	
	

	23
	
	
	

	24
	
	
	

	25
	
	
	



PENSEZ CONFIRMER LE PLUS TÔT POSSIBLE LE NOMBRE DE  VOS EQUIPES,
  SOIT  PAR TELEPHONE A VOTRE DEPART
SOIT  DÈS VOTRE ARRIVEE 
 (Le démarrage du tournoi en dépend, en cas d’annulation prévenez aussi). Merci…
PATRICE FREYTET : 06 65 24 14 89.
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	LA RESTAURATION

	Toute  la restauration et les boissons se paieront par tickets

	
	
	
	
	
	
	
	

	acheter les tickets aux points vente

	Nourriture

	Menu enfant 
	
	
	
	
	
	

	(frites , saucisse ou merguez , esquimau , boisson sans alcool)
	6,00 €
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Frites
	
	
	
	
	2,00 €
	
	

	merguez ou saucisse
	
	
	2,00 €
	
	

	Hot dog
	
	
	
	2,00 €
	
	

	Andouillette
	
	
	
	3,00 €
	
	

	Sandwich  
	
	
	
	2,00 €
	
	

	Esquimau
	
	
	
	1,00 €
	
	

	Douzaine d’escargots 
	
	
	8,00 €
	
	

	Gâteaux
	
	
	
	1,00 €
	
	

	Boissons

	Bière, coca, 
Perrier, Orangina 
	
	2,00 €
	
	

	Verre de « Chablis » 
	
	
	2,00 €
	
	

	Bouteille de « Chablis »  
	
	10,00 €
	
	

	Café 
	
	
	
	
	1,00 €
	
	

	Eau minérale 0,50 cl 
	
	
	1,00 €
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


